24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  jurídica  CLINICA  DELFIN  GONZALEZ  MIRANDA  S.A.,

inscrito(a)  no CNPJ  sob  o  nº. 16.047.490/0001­11;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de R$  791,00  (  setecentos  e  noventa  e  um  reais)  ,  cujo

objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  MÉDICOS  EM  RADIODIAGNÓSTICO  PARA  PACIENTE  SINEZIA  GOMES  DA  SILVA,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DO  MINISTÉRIO

PÚBLICO..

XIQUE ­ XIQUE, 12 DE MAIO  de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE ­ XIQUE/BA

[...]

licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica JUAREZ RODRIGUES MELO,  inscrito(a) no CNPJ sob

o nº. 17.594.538/0001­74; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.800,00  ( um mil  e oitocentos  reais) DE ACORDO COM  INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE REDE DE COMPUTADOR NO POVOADO DE COPIXABA..

XIQUE ­ XIQUE, 02 DE MAIO de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE ­ XIQUE/BA

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com pessoa  jurídica  JUAREZ

RODRIGUES MELO, inscrito(a) no CNPJ n.º 17.594.538/0001­74, no valor global de R$ 1.800,00 ( um mil e oitocentos reais) de acordo com  informação da secretaria, cujo

objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE REDE DE COMPUTADOR NO POVOADO DE COPIXABA., com a duração de 10 dias do Contrato,

decorrente de procedimento de Dispensa n.º 491/ 2016, conforme o art.

[...]

licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica NATANAEL ALVES GUEDES, inscrito(a) no Cpf sob o nº.

073.952.855­65;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  1.300,00  (  um  mil  e  trezentos  reais)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA

SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (  Srº.  NATANAEL  ALVES  GUEDES  ),  CONTRATAÇÃPARA  TOCAR  NO  DIA  28/05/2016,  NA

TRADICIONAL VAQUEJADA DA COMUNIDADE DE JENIPAPO.O DA BANDA NO SWING DA PISADA .

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 742/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do  seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato  com pessoa  fisica  NATANAEL

ALVES GUEDES,  inscrito(a) no CPF n.º 073.952.855­65, no valor global de R$ 1.300,00 ( um mil e trezentos reais) de acordo com  informação da secretaria, cujo objeto é

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (  Srº.  NATANAEL  ALVES  GUEDES  ),  CONTRATAÇÃPARA  TOCAR  NO  DIA  28/05/2016,  NA  TRADICIONAL  VAQUEJADA  DA

COMUNIDADE  DE  JENIPAPO.O  DA  BANDA  NO  SWING  DA  PISADA  ,  com  a  duração  de  1  dias  do  Contrato,  decorrente  de  procedimento  de  Dispensa  n.º  461  /  2016,